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Vlaamse Jeugdkampioenschappen Korte Baan 2021
KORTRIJK, 6 - 7/11/2021

1 - Zaterdag AM 6/11/2021 - 9:30

Programmanr. 1 Jongens, 200m rugslag 11 - 12 jaar
6/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1 HEYLEN, Daan KST/11073/09 3:00.14
2 2 VOS, Sem GZVN/11257/10 2:54.16
3 BOGAERTS, Thijs MEGA/11337/09 NT 3 VAN EDOM, Jef GZVN/11280/09 2:47.67
4 BAELEN, Tobe DBT/11113/10 3:29.45 4 VAN TILBURG, Matthias ZGEEL/11084/09 2:39.62
5 VANNIEUWENHUYSE, Loïc FIRST/11193/10 NT 5 VANDERMARLIERE, Tiebe ISWIM/11077/09 2:47.27
6 6 VRANKEN, Bjarne DMB/11134/09 2:50.66
7 7 HOUSEN, Korneel TZT/11091/09 3:00.13
8 8

Programmanr. 2 Meisjes, 200m schoolslag 11 - 12 jaar
6/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1 VINGERHOETS, Madelief WST/21066/09 3:17.66
2 VERSPECHT, Lizanne ZCK/22096/09 NT 2 MEDLAND, Lorelien LAQUA/21388/10 3:15.94
3 VERTESSEN, Fran DBT/21114/09 3:50.69 3 REGNIERS, Laura MEGA/21239/09 3:11.33
4 CARIS, Marthe ZTZ/21051/10 3:28.87 4 VINCKE, Wilma KZK/21101/09 3:07.50
5 VANHEES, Ella DBT/21090/09 3:29.33 5 LENAERTS, Hailey TRUST/21083/09 3:08.41
6 D'HAESELEER, Fran DMI/21063/10 NT 6 EVENS, Noor GZVN/21198/09 3:14.41
7 7 VERSCHUEREN, Louise HOZT/21032/09 3:16.04
8 8 MEERTENS, Jody GZVN/21267/09 3:18.94

Programmanr. 3 Jongens, 200m vrije slag 11 - 12 jaar
6/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 6 Serie 2 van 6

1 VERVLOESSEM, Frits ZCT/11102/10 NT 1 VAN BELLE, Simon MEGA/11259/09 NT
2 VERHULST, Meindert AZL/11092/10 NT 2 VIAENE, Maxim MEGA/11341/10 NT
3 BERGMANS, Mats HZS/11194/10 NT 3 VANBESIEN, Lowie MEGA/11251/09 3:17.85
4 GYPEN, Thomas ZCT/11115/10 NT 4 DECALUWÉ, Georges ZCT/11097/09 3:10.92
5 VERHAGEN, Robbe STW/11180/09 NT 5 RUDIK, Aleksander KVZP/11070/10 3:16.28
6 EVENS, Mats DMB/11106/10 NT 6 HUENS, Warre MEGA/11253/10 3:39.37
7 DAEMEN, Juul DMB/11105/10 NT 7 MICHIELS, Sibe TSZ/11052/10 NT
8 ROOSEN, Lukas OZV/11077/10 NT 8 ROOVERS, Lucas KAZS/11085/09 NT

Serie 3 van 6 Serie 4 van 6

1 VAN REMOORTERE, Jasper STW/11172/09 3:02.39 1 PEIREN, Nicolas ZTB/11062/10 2:45.36
2 HUYSENTRUYT, Ferre-Louis UZKZ/11093/10 2:51.25 2 GELADI, Bjorn KLSVZ/11121/09 2:44.15
3 PLOVIE, Flynn ZB/11051/10 2:49.42 3 MEEUS, Dida ZGEEL/11120/09 2:42.18
4 LAEREMANS, Sebastiaan SHARK/11149/09 2:49.25 4 VANDEKERCKHOVE, Jerome BZK/11256/10 2:39.66
5 VAN DAELE, Daan FAST/11047/09 2:49.29 5 LISSENS, Tuur LAQUA/11393/10 2:40.12
6 DEBRUYNE, Hannes KZK/11110/10 2:50.70 6 BERTELS, Quillan SHARK/11147/09 2:42.79
7 GUENDOUZ, Anas KVZP/11075/10 2:51.48 7 VANHOUTTEGHEM, Jules KZK/11109/09 2:44.27
8 THEUNISSEN, Toon DBT/11120/09 3:05.52 8 SABBE, Louis ZTB/11045/10 2:47.34
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Vlaamse Jeugdkampioenschappen Korte Baan 2021
KORTRIJK, 6 - 7/11/2021

Programmanr. 3, Jongens, 200m vrije slag

Serie 5 van 6 Serie 6 van 6

1 NOLLET, Seppe BRABO/11248/09 2:34.66 1 DECUPERE, Alex KZK/11121/10 2:31.05
2 WULFRANCKE, Oliver MEGA/11206/09 2:33.77 2 MOULAERT, Tiemo DIZV/11076/09 2:30.37
3 MICHOEL, Quinten ZGEEL/11112/09 2:31.42 3 SUCAET, Fiel AZ/11078/09 2:25.29
4 DELRUE, Aaron ROSC/11265/09 2:31.15 4 CLAERHOUT, Wolf IKZ/11079/09 2:23.57
5 KINDT, Liam TZT/11075/10 2:31.41 5 PATTYN, Lowie ZTB/11070/10 2:25.04
6 DEHAENE, Jule ISWIM/11069/09 2:32.46 6 VAN WEEHAEGE-MEEUWS, T. ISWIM/11081/09 2:29.01
7 GOETHALS, Vince STW/11168/09 2:34.28 7 BAHLOULA, Nael KVZP/11061/09 2:30.79
8 BHIJA, Tariq KWZC/11080/10 2:37.17 8 FEYS, Jonah KZK/11102/09 2:31.07

Programmanr. 4 Meisjes, 200m vlinderslag 11 - 12 jaar
6/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 1

1
2
3
4 VANDERLINDEN, Siri TRUST/21179/09 NT
5 DEVOLDER, Yelena IKZ/21086/09 NT
6
7
8

Programmanr. 5 Jongens, 200m schoolslag 11 - 12 jaar
6/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 1

1 VAN TRICHT, Finn FIRST/11212/10 NT
2 LAEREMANS, Simon SHARK/11150/09 3:21.24
3 VANDERHAEGHE, Antwan ISWIM/11097/09 3:20.43
4 VAN HOEY BILLIET, Alexander STW/11158/09 2:53.94
5 VANOPPEN, Mathias HZS/11151/09 3:11.11
6 BAKX, Warre ZCK/12095/10 3:20.45
7 SPIRITUS, Simon TRUST/11165/10 NT
8

Programmanr. 6 Meisjes, 200m vrije slag 11 - 12 jaar
6/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 6 Serie 2 van 6

1 1 BOVEN, Axelle SHARK/21179/10 NT
2 2 VAN ESPEN, Lotte HZA/21074/09 NT
3 JACOBS, Filippa GZVN/21278/09 NT 3 KLAYKENS, Chloé HZS/21211/10 NT
4 SCHRAM, Mila MEGA/21296/10 NT 4 GYPEN, Kaat ZCT/21100/09 3:28.13
5 CUYPERS, Linne GZVN/21270/10 NT 5 GUISSET, Jelle AST/21057/10 NT
6 VERELST, Laura ZCT/21114/10 NT 6 WIJCKMANS, Lene HZA/21054/09 NT
7 7 BOHMER, Janne ZCT/21108/10 NT
8 8 DE TROYER, Elise AST/21053/10 NT
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Vlaamse Jeugdkampioenschappen Korte Baan 2021
KORTRIJK, 6 - 7/11/2021

Programmanr. 6, Meisjes, 200m vrije slag

Serie 3 van 6 Serie 4 van 6

1 MURAT, Irem TSZ/21050/10 3:13.96 1 CAUS, Floor KZK/21127/09 2:41.90
2 HUENS, Noor MEGA/21252/09 3:03.92 2 SANDRA, Eva KZK/21108/09 2:40.88
3 GANSEMANS, Kessy KVZP/21068/10 2:54.39 3 DESMET, Lieze TZT/21077/10 2:39.43
4 VAN DEN EEDE, Olivia AZL/21075/09 2:48.25 4 DELRUE, Alyzée ROSC/21260/10 2:38.57
5 HALDERMANS, Eloïse HZS/21150/09 2:52.80 5 ADELMANN, Clara Cenxi LAQUA/21382/10 2:38.85
6 NELL, Maja KVZP/21057/10 2:55.38 6 DE RIDDER, Niobe BRABO/21257/09 2:40.61
7 LAMBRECHTS, Noa DBT/21136/09 3:08.09 7 GEENS, Amélie ZCK/22094/09 2:41.41
8 WACHTELAER, Charlot AST/21051/10 3:14.23 8 DECOUTERE, Imani KZK/21111/10 2:45.02

Serie 5 van 6 Serie 6 van 6

1 DEPONDT-VELTER, Tille ROSC/21212/09 2:36.10 1 KOTOWSKI, Nore KWZC/21060/09 2:30.14
2 ZANGARI, Aurora GZVN/21195/09 2:35.21 2 DECLERCQ, Margarita IKZ/21081/09 2:28.90
3 DE BACKER, Birgit ZIOS/21066/09 2:34.17 3 KINT, Ruhne ALZV/21119/09 2:26.60
4 METZEMAKERS, Lea DMB/21085/09 2:33.20 4 VAN HEUGTEN, Hanne ZN/21006/09 2:18.67
5 MEYER, Thyrvi BEST/21114/09 2:33.48 5 REYNIERS, Lise STW/21171/09 2:20.34
6 MAES, Kaat TZT/21064/09 2:34.73 6 BIERINCKX, Lienne ZN/21015/09 2:27.03
7 TEIRLINCK, Louise LAQUA/21392/10 2:35.83 7 VERFAILLIE, Amy IKZ/21078/09 2:29.92
8 DALEMANS, Lyn ZCK/22065/09 2:36.89 8 DEGELS, Merel ISWIM/21068/09 2:31.12

Programmanr. 7 Jongens, 200m vlinderslag 11 - 12 jaar
6/11/2021 Startlijst

Programmanr. 8 Meisjes, 200m rugslag 11 - 12 jaar
6/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 1

1 VAN BRABANDT, Juliette MEGA/21249/09 NT
2 VERVLOET, Zoe GZVN/21228/10 3:01.85
3 CUIJVERS, Lisa DBT/21085/09 2:44.72
4 WILLAERT, Ayla HOZT/21038/09 2:39.78
5 VAN DE CLOOT, Elina HOZT/21043/10 2:42.82
6 MERTENS, Helena SHARK/21146/09 2:54.72
7 FREDERIX, Maya DBT/21083/09 3:05.25
8

Programmanr. 9 Jongens, 50m rugslag 11 - 12 jaar
6/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1 BERTELS, Quillan SHARK/11147/09 40.85
2 2 GOETHALS, Vince STW/11168/09 39.12
3 SUCAET, Fiel AZ/11078/09 NT 3 GELADI, Bjorn KLSVZ/11121/09 38.10
4 VAN REMOORTERE, Jasper STW/11172/09 45.14 4 CLAERHOUT, Wolf IKZ/11079/09 37.27
5 VERVLOESSEM, Frits ZCT/11102/10 NT 5 PATTYN, Lowie ZTB/11070/10 37.37
6 6 MICHOEL, Quinten ZGEEL/11112/09 38.73
7 7 GUENDOUZ, Anas KVZP/11075/10 40.65
8 8 MEEUS, Dida ZGEEL/11120/09 44.14
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Vlaamse Jeugdkampioenschappen Korte Baan 2021
KORTRIJK, 6 - 7/11/2021

Programmanr. 10 Meisjes, 50m schoolslag 11 - 12 jaar
6/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4

1 1 BOHMER, Janne ZCT/21108/10 NT
2 VAN ESPEN, Lotte HZA/21074/09 NT 2 ADELMANN, Clara Cenxi LAQUA/21382/10 NT
3 SANDRA, Eva KZK/21108/09 NT 3 DE TROYER, Elise AST/21053/10 NT
4 GUISSET, Jelle AST/21057/10 NT 4 TEIRLINCK, Louise LAQUA/21392/10 55.92
5 BOVEN, Axelle SHARK/21179/10 NT 5 WACHTELAER, Charlot AST/21051/10 1:00.22
6 VANDERLINDEN, Siri TRUST/21179/09 NT 6 DECOUTERE, Imani KZK/21111/10 NT
7 7 SCHRAM, Mila MEGA/21296/10 NT
8 8 LAMBRECHTS, Noa DBT/21136/09 NT

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4

1 DEVOLDER, Yelena IKZ/21086/09 49.98 1 GEENS, Amélie ZCK/22094/09 45.97
2 HUENS, Noor MEGA/21252/09 49.33 2 DE BACKER, Birgit ZIOS/21066/09 43.56
3 WIJCKMANS, Lene HZA/21054/09 48.50 3 METZEMAKERS, Lea DMB/21085/09 42.47
4 VERFAILLIE, Amy IKZ/21078/09 46.52 4 DEGELS, Merel ISWIM/21068/09 40.99
5 KINT, Ruhne ALZV/21119/09 48.28 5 DALEMANS, Lyn ZCK/22065/09 41.41
6 DECLERCQ, Margarita IKZ/21081/09 48.88 6 VAN HEUGTEN, Hanne ZN/21006/09 43.02
7 KLAYKENS, Chloé HZS/21211/10 49.45 7 KOTOWSKI, Nore KWZC/21060/09 45.87
8 MURAT, Irem TSZ/21050/10 53.80 8 DE RIDDER, Niobe BRABO/21257/09 46.51

Programmanr. 11 Jongens, 50m vrije slag 11 - 12 jaar
6/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 1

1
2
3 BOGAERTS, Thijs MEGA/11337/09 NT
4 VOS, Sem GZVN/11257/10 34.64
5 SPIRITUS, Simon TRUST/11165/10 NT
6
7
8

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vlinderslag 11 - 12 jaar
6/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

1 1
2 2 VERSCHUEREN, Louise HOZT/21032/09 45.49
3 CAUS, Floor KZK/21127/09 NT 3 VERSPECHT, Lizanne ZCK/22096/09 40.65
4 REYNIERS, Lise STW/21171/09 47.61 4 VAN BRABANDT, Juliette MEGA/21249/09 40.11
5 LENAERTS, Hailey TRUST/21083/09 50.66 5 MEERTENS, Jody GZVN/21267/09 40.46
6 6 CARIS, Marthe ZTZ/21051/10 42.46
7 7 VERVLOET, Zoe GZVN/21228/10 47.09
8 8
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Vlaamse Jeugdkampioenschappen Korte Baan 2021
KORTRIJK, 6 - 7/11/2021

Programmanr. 12, Meisjes, 50m vlinderslag

Serie 3 van 3

1 MAES, Kaat TZT/21064/09 38.77
2 MERTENS, Helena SHARK/21146/09 37.49
3 EVENS, Noor GZVN/21198/09 36.76
4 REGNIERS, Laura MEGA/21239/09 35.14
5 CUIJVERS, Lisa DBT/21085/09 35.69
6 DESMET, Lieze TZT/21077/10 37.17
7 VANHEES, Ella DBT/21090/09 38.55
8 VINGERHOETS, Madelief WST/21066/09 39.73

Programmanr. 13 Jongens, 50m schoolslag 11 - 12 jaar
6/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4

1 1 LISSENS, Tuur LAQUA/11393/10 NT
2 2 RUDIK, Aleksander KVZP/11070/10 NT
3 VANDEKERCKHOVE, Jerome BZK/11256/10 NT 3 GYPEN, Thomas ZCT/11115/10 NT
4 WULFRANCKE, Oliver MEGA/11206/09 NT 4 SABBE, Louis ZTB/11045/10 59.80
5 VANHOUTTEGHEM, Jules KZK/11109/09 NT 5 VIAENE, Maxim MEGA/11341/10 NT
6 6 DECALUWÉ, Georges ZCT/11097/09 NT
7 7 BHIJA, Tariq KWZC/11080/10 NT
8 8 HUENS, Warre MEGA/11253/10 NT

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4

1 DEBRUYNE, Hannes KZK/11110/10 58.37 1 VAN DAELE, Daan FAST/11047/09 50.20
2 VAN BELLE, Simon MEGA/11259/09 55.29 2 MICHIELS, Sibe TSZ/11052/10 49.96
3 EVENS, Mats DMB/11106/10 54.06 3 VAN TILBURG, Matthias ZGEEL/11084/09 49.21
4 THEUNISSEN, Toon DBT/11120/09 53.26 4 DECUPERE, Alex KZK/11121/10 43.71
5 PLOVIE, Flynn ZB/11051/10 53.70 5 DAEMEN, Juul DMB/11105/10 44.86
6 BERGMANS, Mats HZS/11194/10 54.92 6 DELRUE, Aaron ROSC/11265/09 49.95
7 VERHULST, Meindert AZL/11092/10 57.02 7 BAELEN, Tobe DBT/11113/10 50.19
8 VANBESIEN, Lowie MEGA/11251/09 59.20 8 HUYSENTRUYT, Ferre-Louis UZKZ/11093/10 51.75

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vrije slag 11 - 12 jaar
6/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 1

1
2 D'HAESELEER, Fran DMI/21063/10 NT
3 WILLAERT, Ayla HOZT/21038/09 35.75
4 FREDERIX, Maya DBT/21083/09 32.17
5 VAN DE CLOOT, Elina HOZT/21043/10 34.91
6 MEDLAND, Lorelien LAQUA/21388/10 NT
7
8
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Vlaamse Jeugdkampioenschappen Korte Baan 2021
KORTRIJK, 6 - 7/11/2021

Programmanr. 15 Jongens, 50m vlinderslag 11 - 12 jaar
6/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

1 ROOVERS, Lucas KAZS/11085/09 NT 1 VAN EDOM, Jef GZVN/11280/09 43.90
2 DEHAENE, Jule ISWIM/11069/09 NT 2 PEIREN, Nicolas ZTB/11062/10 41.40
3 VANNIEUWENHUYSE, Loïc FIRST/11193/10 46.92 3 HOUSEN, Korneel TZT/11091/09 40.63
4 MOULAERT, Tiemo DIZV/11076/09 44.67 4 VANDERHAEGHE, Antwan ISWIM/11097/09 38.35
5 HEYLEN, Daan KST/11073/09 46.36 5 VRANKEN, Bjarne DMB/11134/09 38.38
6 VAN TRICHT, Finn FIRST/11212/10 NT 6 LAEREMANS, Sebastiaan SHARK/11149/09 41.05
7 VERHAGEN, Robbe STW/11180/09 NT 7 ROOSEN, Lukas OZV/11077/10 41.65
8 BAKX, Warre ZCK/12095/10 NT 8 LAEREMANS, Simon SHARK/11150/09 44.06

Serie 3 van 3

1 BAHLOULA, Nael KVZP/11061/09 37.63
2 VAN HOEY BILLIET, Alexander STW/11158/09 37.50
3 FEYS, Jonah KZK/11102/09 36.95
4 VANOPPEN, Mathias HZS/11151/09 35.20
5 NOLLET, Seppe BRABO/11248/09 35.85
6 KINDT, Liam TZT/11075/10 37.00
7 VAN WEEHAEGE-MEEUWS, T. ISWIM/11081/09 37.54
8 VANDERMARLIERE, Tiebe ISWIM/11077/09 37.94

Programmanr. 16 Meisjes, 50m rugslag 11 - 12 jaar
6/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 VINCKE, Wilma KZK/21101/09 NT 1 BIERINCKX, Lienne ZN/21015/09 42.60
2 VERELST, Laura ZCT/21114/10 50.99 2 HALDERMANS, Eloïse HZS/21150/09 40.98
3 JACOBS, Filippa GZVN/21278/09 44.38 3 DELRUE, Alyzée ROSC/21260/10 39.78
4 GANSEMANS, Kessy KVZP/21068/10 43.31 4 MEYER, Thyrvi BEST/21114/09 39.09
5 NELL, Maja KVZP/21057/10 43.87 5 VERTESSEN, Fran DBT/21114/09 39.64
6 CUYPERS, Linne GZVN/21270/10 45.99 6 DEPONDT-VELTER, Tille ROSC/21212/09 40.27
7 GYPEN, Kaat ZCT/21100/09 NT 7 ZANGARI, Aurora GZVN/21195/09 41.94
8 8 VAN DEN EEDE, Olivia AZL/21075/09 42.67

MIDDAGPAUZE
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Vlaamse Jeugdkampioenschappen Korte Baan 2021
KORTRIJK, 6 - 7/11/2021

2 - Zaterdag PM 6/11/2021 - 14:45

Programmanr. 17 Jongens, 100m rugslag 11 - 12 jaar
6/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 5 Serie 2 van 5

1 1 HUENS, Warre MEGA/11253/10 1:31.57
2 2 PEIREN, Nicolas ZTB/11062/10 1:31.13
3 VIAENE, Maxim MEGA/11341/10 NT 3 GYPEN, Thomas ZCT/11115/10 1:30.81
4 VAN DAELE, Daan FAST/11047/09 1:34.08 4 VERHULST, Meindert AZL/11092/10 1:29.54
5 RUDIK, Aleksander KVZP/11070/10 NT 5 SPIRITUS, Simon TRUST/11165/10 1:30.11
6 6 MOULAERT, Tiemo DIZV/11076/09 1:31.09
7 7 DEBRUYNE, Hannes KZK/11110/10 1:31.54
8 8 SABBE, Louis ZTB/11045/10 1:31.65

Serie 3 van 5 Serie 4 van 5

1 THEUNISSEN, Toon DBT/11120/09 1:28.81 1 LISSENS, Tuur LAQUA/11393/10 1:25.27
2 ROOSEN, Lukas OZV/11077/10 1:27.88 2 ROOVERS, Lucas KAZS/11085/09 1:24.55
3 DAEMEN, Juul DMB/11105/10 1:26.27 3 EVENS, Mats DMB/11106/10 1:22.27
4 DECALUWÉ, Georges ZCT/11097/09 1:25.85 4 NOLLET, Seppe BRABO/11248/09 1:21.16
5 PLOVIE, Flynn ZB/11051/10 1:26.11 5 VAN BELLE, Simon MEGA/11259/09 1:21.73
6 FEYS, Jonah KZK/11102/09 1:27.74 6 VANBESIEN, Lowie MEGA/11251/09 1:23.67
7 HUYSENTRUYT, Ferre-Louis UZKZ/11093/10 1:27.89 7 BERGMANS, Mats HZS/11194/10 1:25.06
8 BHIJA, Tariq KWZC/11080/10 1:29.12 8 MICHIELS, Sibe TSZ/11052/10 1:25.75

Serie 5 van 5

1 DECUPERE, Alex KZK/11121/10 1:19.97
2 WULFRANCKE, Oliver MEGA/11206/09 1:18.32
3 LAEREMANS, Sebastiaan SHARK/11149/09 1:17.83
4 VAN WEEHAEGE-MEEUWS, T. ISWIM/11081/09 1:15.21
5 DELRUE, Aaron ROSC/11265/09 1:17.31
6 BAHLOULA, Nael KVZP/11061/09 1:18.03
7 DEHAENE, Jule ISWIM/11069/09 1:19.08
8 KINDT, Liam TZT/11075/10 1:20.94

Programmanr. 18 Meisjes, 100m schoolslag 11 - 12 jaar
6/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1 GYPEN, Kaat ZCT/21100/09 1:31.29
2 NELL, Maja KVZP/21057/10 1:43.40 2 DELRUE, Alyzée ROSC/21260/10 1:29.50
3 CUYPERS, Linne GZVN/21270/10 1:39.53 3 HALDERMANS, Eloïse HZS/21150/09 1:27.69
4 JACOBS, Filippa GZVN/21278/09 1:33.94 4 WILLAERT, Ayla HOZT/21038/09 1:22.45
5 CAUS, Floor KZK/21127/09 1:37.17 5 BIERINCKX, Lienne ZN/21015/09 1:25.65
6 VERELST, Laura ZCT/21114/10 1:42.60 6 ZANGARI, Aurora GZVN/21195/09 1:29.00
7 GANSEMANS, Kessy KVZP/21068/10 1:50.44 7 VAN DEN EEDE, Olivia AZL/21075/09 1:30.28
8 8 DEPONDT-VELTER, Tille ROSC/21212/09 1:32.30
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Vlaamse Jeugdkampioenschappen Korte Baan 2021
KORTRIJK, 6 - 7/11/2021

Programmanr. 19 Jongens, 100m vrije slag 11 - 12 jaar
6/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1 LAEREMANS, Simon SHARK/11150/09 1:09.68
2 2 VANOPPEN, Mathias HZS/11151/09 1:08.86
3 BAKX, Warre ZCK/12095/10 1:18.69 3 VAN TILBURG, Matthias ZGEEL/11084/09 1:06.76
4 VANDERMARLIERE, Tiebe ISWIM/11077/09 1:11.05 4 VAN HOEY BILLIET, Alexander STW/11158/09 1:01.58
5 BAELEN, Tobe DBT/11113/10 1:14.81 5 HEYLEN, Daan KST/11073/09 1:06.41
6 VAN TRICHT, Finn FIRST/11212/10 1:34.74 6 HOUSEN, Korneel TZT/11091/09 1:08.34
7 7 VANDERHAEGHE, Antwan ISWIM/11097/09 1:09.58
8 8 VAN EDOM, Jef GZVN/11280/09 1:09.89

Programmanr. 20 Meisjes, 100m vlinderslag 11 - 12 jaar
6/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 1

1 BOVEN, Axelle SHARK/21179/10 NT
2 KOTOWSKI, Nore KWZC/21060/09 1:27.66
3 FREDERIX, Maya DBT/21083/09 1:21.16
4 VAN DE CLOOT, Elina HOZT/21043/10 1:14.38
5 MEYER, Thyrvi BEST/21114/09 1:18.23
6 MURAT, Irem TSZ/21050/10 1:23.57
7 VERTESSEN, Fran DBT/21114/09 1:29.37
8 D'HAESELEER, Fran DMI/21063/10 NT

Programmanr. 21 Jongens, 100m schoolslag 11 - 12 jaar
6/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1 GUENDOUZ, Anas KVZP/11075/10 1:36.93
2 2 VERVLOESSEM, Frits ZCT/11102/10 1:31.36
3 BOGAERTS, Thijs MEGA/11337/09 NT 3 VERHAGEN, Robbe STW/11180/09 1:26.80
4 GELADI, Bjorn KLSVZ/11121/09 1:38.01 4 CLAERHOUT, Wolf IKZ/11079/09 1:23.50
5 MEEUS, Dida ZGEEL/11120/09 1:39.51 5 VAN REMOORTERE, Jasper STW/11172/09 1:25.41
6 6 SUCAET, Fiel AZ/11078/09 1:28.63
7 7 VANNIEUWENHUYSE, Loïc FIRST/11193/10 1:32.80
8 8 VRANKEN, Bjarne DMB/11134/09 1:37.24
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Vlaamse Jeugdkampioenschappen Korte Baan 2021
KORTRIJK, 6 - 7/11/2021

Programmanr. 22 Meisjes, 100m vrije slag 11 - 12 jaar
6/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1 VANHEES, Ella DBT/21090/09 1:08.50
2 VERSCHUEREN, Louise HOZT/21032/09 1:12.57 2 VINGERHOETS, Madelief WST/21066/09 1:07.75
3 DEVOLDER, Yelena IKZ/21086/09 1:11.41 3 VINCKE, Wilma KZK/21101/09 1:06.41
4 LENAERTS, Hailey TRUST/21083/09 1:09.39 4 VAN BRABANDT, Juliette MEGA/21249/09 1:04.20
5 CUIJVERS, Lisa DBT/21085/09 1:09.88 5 VANDERLINDEN, Siri TRUST/21179/09 1:05.83
6 MERTENS, Helena SHARK/21146/09 1:12.00 6 REGNIERS, Laura MEGA/21239/09 1:07.72
7 7 EVENS, Noor GZVN/21198/09 1:07.85
8 8 VERVLOET, Zoe GZVN/21228/10 1:09.34

Programmanr. 23 Jongens, 100m vlinderslag 11 - 12 jaar
6/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 1

1 VANHOUTTEGHEM, Jules KZK/11109/09 1:33.09
2 BERTELS, Quillan SHARK/11147/09 1:21.61
3 MICHOEL, Quinten ZGEEL/11112/09 1:14.93
4 PATTYN, Lowie ZTB/11070/10 1:13.50
5 GOETHALS, Vince STW/11168/09 1:13.57
6 VANDEKERCKHOVE, Jerome BZK/11256/10 1:20.34
7 VOS, Sem GZVN/11257/10 1:29.78
8

Programmanr. 24 Meisjes, 100m rugslag 11 - 12 jaar
6/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4

1 LAMBRECHTS, Noa DBT/21136/09 NT 1 DE BACKER, Birgit ZIOS/21066/09 1:24.34
2 GUISSET, Jelle AST/21057/10 1:31.55 2 VERFAILLIE, Amy IKZ/21078/09 1:23.83
3 MEDLAND, Lorelien LAQUA/21388/10 1:31.38 3 ADELMANN, Clara Cenxi LAQUA/21382/10 1:23.43
4 BOHMER, Janne ZCT/21108/10 1:26.16 4 VERSPECHT, Lizanne ZCK/22096/09 1:22.77
5 CARIS, Marthe ZTZ/21051/10 1:27.11 5 DECLERCQ, Margarita IKZ/21081/09 1:23.07
6 DE TROYER, Elise AST/21053/10 1:31.54 6 KLAYKENS, Chloé HZS/21211/10 1:23.66
7 WACHTELAER, Charlot AST/21051/10 1:31.57 7 MAES, Kaat TZT/21064/09 1:23.98
8 8 TEIRLINCK, Louise LAQUA/21392/10 1:24.53

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4

1 SCHRAM, Mila MEGA/21296/10 1:22.40 1 DEGELS, Merel ISWIM/21068/09 1:18.71
2 SANDRA, Eva KZK/21108/09 1:22.20 2 REYNIERS, Lise STW/21171/09 1:17.78
3 DECOUTERE, Imani KZK/21111/10 1:21.68 3 VAN HEUGTEN, Hanne ZN/21006/09 1:14.62
4 HUENS, Noor MEGA/21252/09 1:19.35 4 DALEMANS, Lyn ZCK/22065/09 1:12.68
5 MEERTENS, Jody GZVN/21267/09 1:21.53 5 METZEMAKERS, Lea DMB/21085/09 1:14.49
6 WIJCKMANS, Lene HZA/21054/09 1:21.75 6 GEENS, Amélie ZCK/22094/09 1:17.47
7 VAN ESPEN, Lotte HZA/21074/09 1:22.28 7 KINT, Ruhne ALZV/21119/09 1:17.87
8 DESMET, Lieze TZT/21077/10 1:22.65 8 DE RIDDER, Niobe BRABO/21257/09 1:19.07
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Vlaamse Jeugdkampioenschappen Korte Baan 2021
KORTRIJK, 6 - 7/11/2021

Programmanr. 25 Jongens, 50m rugslag 11 - 12 jaar
6/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1
2 2 VANOPPEN, Mathias HZS/11151/09 41.02
3 BAKX, Warre ZCK/12095/10 48.31 3 VAN HOEY BILLIET, Alexander STW/11158/09 38.44
4 VAN TRICHT, Finn FIRST/11212/10 41.29 4 VERHAGEN, Robbe STW/11180/09 34.77
5 LAEREMANS, Simon SHARK/11150/09 41.73 5 VANHOUTTEGHEM, Jules KZK/11109/09 36.68
6 6 VANDEKERCKHOVE, Jerome BZK/11256/10 39.43
7 7 VANDERHAEGHE, Antwan ISWIM/11097/09 41.21
8 8

Programmanr. 26 Meisjes, 50m schoolslag 11 - 12 jaar
6/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1 REYNIERS, Lise STW/21171/09 48.49
2 2 MERTENS, Helena SHARK/21146/09 46.69
3 VAN BRABANDT, Juliette MEGA/21249/09 NT 3 VERVLOET, Zoe GZVN/21228/10 42.27
4 DESMET, Lieze TZT/21077/10 55.93 4 CUIJVERS, Lisa DBT/21085/09 41.52
5 MAES, Kaat TZT/21064/09 NT 5 MEYER, Thyrvi BEST/21114/09 41.96
6 6 FREDERIX, Maya DBT/21083/09 44.16
7 7 VAN DE CLOOT, Elina HOZT/21043/10 46.77
8 8

Programmanr. 27 Jongens, 50m vrije slag 11 - 12 jaar
6/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 1

1
2
3
4 VRANKEN, Bjarne DMB/11134/09 32.56
5 VANNIEUWENHUYSE, Loïc FIRST/11193/10 38.06
6
7
8
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Vlaamse Jeugdkampioenschappen Korte Baan 2021
KORTRIJK, 6 - 7/11/2021

Programmanr. 28 Meisjes, 50m vlinderslag 11 - 12 jaar
6/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 5 Serie 2 van 5

1 VERELST, Laura ZCT/21114/10 NT 1 GUISSET, Jelle AST/21057/10 NT
2 KLAYKENS, Chloé HZS/21211/10 NT 2 DE TROYER, Elise AST/21053/10 NT
3 BOHMER, Janne ZCT/21108/10 NT 3 MEDLAND, Lorelien LAQUA/21388/10 52.73
4 TEIRLINCK, Louise LAQUA/21392/10 NT 4 ADELMANN, Clara Cenxi LAQUA/21382/10 45.87
5 VINCKE, Wilma KZK/21101/09 NT 5 DELRUE, Alyzée ROSC/21260/10 46.76
6 BIERINCKX, Lienne ZN/21015/09 NT 6 GANSEMANS, Kessy KVZP/21068/10 1:00.55
7 DEGELS, Merel ISWIM/21068/09 NT 7 WACHTELAER, Charlot AST/21051/10 NT
8 8 SCHRAM, Mila MEGA/21296/10 NT

Serie 3 van 5 Serie 4 van 5

1 GEENS, Amélie ZCK/22094/09 44.67 1 JACOBS, Filippa GZVN/21278/09 40.58
2 DECOUTERE, Imani KZK/21111/10 43.65 2 DECLERCQ, Margarita IKZ/21081/09 40.34
3 WIJCKMANS, Lene HZA/21054/09 43.24 3 SANDRA, Eva KZK/21108/09 39.83
4 NELL, Maja KVZP/21057/10 42.14 4 CUYPERS, Linne GZVN/21270/10 38.77
5 DALEMANS, Lyn ZCK/22065/09 43.11 5 DEPONDT-VELTER, Tille ROSC/21212/09 39.79
6 WILLAERT, Ayla HOZT/21038/09 43.64 6 GYPEN, Kaat ZCT/21100/09 40.17
7 VERFAILLIE, Amy IKZ/21078/09 43.71 7 METZEMAKERS, Lea DMB/21085/09 40.47
8 HALDERMANS, Eloïse HZS/21150/09 45.77 8 DE RIDDER, Niobe BRABO/21257/09 41.87

Serie 5 van 5

1 VAN HEUGTEN, Hanne ZN/21006/09 36.77
2 DE BACKER, Birgit ZIOS/21066/09 36.13
3 ZANGARI, Aurora GZVN/21195/09 36.08
4 KINT, Ruhne ALZV/21119/09 35.85
5 VAN ESPEN, Lotte HZA/21074/09 35.94
6 LAMBRECHTS, Noa DBT/21136/09 36.11
7 HUENS, Noor MEGA/21252/09 36.56
8 VAN DEN EEDE, Olivia AZL/21075/09 37.32

Programmanr. 29 Jongens, 50m schoolslag 11 - 12 jaar
6/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

1 1 HOUSEN, Korneel TZT/11091/09 52.38
2 2 VANDERMARLIERE, Tiebe ISWIM/11077/09 50.92
3 PATTYN, Lowie ZTB/11070/10 57.48 3 DEHAENE, Jule ISWIM/11069/09 49.25
4 VAN WEEHAEGE-MEEUWS, T. ISWIM/11081/09 53.66 4 FEYS, Jonah KZK/11102/09 48.96
5 KINDT, Liam TZT/11075/10 54.95 5 GOETHALS, Vince STW/11168/09 49.04
6 ROOVERS, Lucas KAZS/11085/09 NT 6 HEYLEN, Daan KST/11073/09 50.88
7 7 BAHLOULA, Nael KVZP/11061/09 52.28
8 8 NOLLET, Seppe BRABO/11248/09 52.41

Serie 3 van 3

1 LAEREMANS, Sebastiaan SHARK/11149/09 48.11
2 ROOSEN, Lukas OZV/11077/10 46.52
3 VAN EDOM, Jef GZVN/11280/09 45.31
4 MOULAERT, Tiemo DIZV/11076/09 42.64
5 VOS, Sem GZVN/11257/10 44.34
6 PEIREN, Nicolas ZTB/11062/10 46.01
7 BERTELS, Quillan SHARK/11147/09 47.32
8 MICHOEL, Quinten ZGEEL/11112/09 48.12
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Vlaamse Jeugdkampioenschappen Korte Baan 2021
KORTRIJK, 6 - 7/11/2021

Programmanr. 30 Meisjes, 50m vrije slag 11 - 12 jaar
6/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 1

1
2
3 CARIS, Marthe ZTZ/21051/10 37.34
4 VERTESSEN, Fran DBT/21114/09 34.79
5 MEERTENS, Jody GZVN/21267/09 36.68
6 VERSPECHT, Lizanne ZCK/22096/09 37.77
7
8

Programmanr. 31 Jongens, 50m vlinderslag 11 - 12 jaar
6/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 5 Serie 2 van 5

1 1 VERHULST, Meindert AZL/11092/10 NT
2 2 MICHIELS, Sibe TSZ/11052/10 NT
3 SPIRITUS, Simon TRUST/11165/10 NT 3 PLOVIE, Flynn ZB/11051/10 NT
4 GYPEN, Thomas ZCT/11115/10 NT 4 VAN REMOORTERE, Jasper STW/11172/09 NT
5 BOGAERTS, Thijs MEGA/11337/09 NT 5 GELADI, Bjorn KLSVZ/11121/09 NT
6 6 RUDIK, Aleksander KVZP/11070/10 NT
7 7 VIAENE, Maxim MEGA/11341/10 NT
8 8

Serie 3 van 5 Serie 4 van 5

1 DECUPERE, Alex KZK/11121/10 NT 1 VAN DAELE, Daan FAST/11047/09 47.35
2 MEEUS, Dida ZGEEL/11120/09 NT 2 HUENS, Warre MEGA/11253/10 47.06
3 VERVLOESSEM, Frits ZCT/11102/10 NT 3 DECALUWÉ, Georges ZCT/11097/09 43.80
4 GUENDOUZ, Anas KVZP/11075/10 NT 4 SABBE, Louis ZTB/11045/10 42.89
5 CLAERHOUT, Wolf IKZ/11079/09 NT 5 EVENS, Mats DMB/11106/10 43.49
6 VAN BELLE, Simon MEGA/11259/09 NT 6 HUYSENTRUYT, Ferre-Louis UZKZ/11093/10 46.69
7 VANBESIEN, Lowie MEGA/11251/09 NT 7 LISSENS, Tuur LAQUA/11393/10 47.31
8 BAELEN, Tobe DBT/11113/10 NT 8 THEUNISSEN, Toon DBT/11120/09 50.97

Serie 5 van 5

1 BERGMANS, Mats HZS/11194/10 40.54
2 DAEMEN, Juul DMB/11105/10 39.82
3 WULFRANCKE, Oliver MEGA/11206/09 38.52
4 DELRUE, Aaron ROSC/11265/09 33.75
5 SUCAET, Fiel AZ/11078/09 36.21
6 VAN TILBURG, Matthias ZGEEL/11084/09 39.42
7 BHIJA, Tariq KWZC/11080/10 40.13
8 DEBRUYNE, Hannes KZK/11110/10 40.72
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Vlaamse Jeugdkampioenschappen Korte Baan 2021
KORTRIJK, 6 - 7/11/2021

Programmanr. 32 Meisjes, 50m rugslag 11 - 12 jaar
6/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1 VERSCHUEREN, Louise HOZT/21032/09 43.78
2 CAUS, Floor KZK/21127/09 NT 2 VANHEES, Ella DBT/21090/09 39.19
3 BOVEN, Axelle SHARK/21179/10 NT 3 LENAERTS, Hailey TRUST/21083/09 37.66
4 MURAT, Irem TSZ/21050/10 NT 4 EVENS, Noor GZVN/21198/09 35.36
5 D'HAESELEER, Fran DMI/21063/10 NT 5 VANDERLINDEN, Siri TRUST/21179/09 36.12
6 VINGERHOETS, Madelief WST/21066/09 NT 6 DEVOLDER, Yelena IKZ/21086/09 38.38
7 7 REGNIERS, Laura MEGA/21239/09 42.42
8 8 KOTOWSKI, Nore KWZC/21060/09 44.71

PAUZE     PAUZE         Aanvang inzwemmen finales
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